
Ambrogi Greta russa greta.ambrogi@guest.unibg.it 

Anadif Naima araba naima.anadif@guest.unibg.it 

Bader Maha Husni Mousa araba maha.bader@guest.unibg.it 

Barcella Emiliano cinese emiliano.barcella@guest.unibg.it 

Benito Seuma Maria spagnola maria.benito@guest.unibg.it 

Bertelli Anna Rosa italiana per stranieri annarosa.bertelli@guest.unibg.it 

Bologova Elena russa elena.bologova@guest.unibg.it 

Bortolotto Martine francese martine.bortolotto@guest.unibg.it 

Cazzaniga Laura giapponese laura.cazzaniga@guest.unibg.it 

Christopherson Emma Louise inglese emmalouise.christopherson@guest.unibg.it 

Colleoni Marta inglese marta.colleoni@unibg.it 

Consonno Silvia italiana per stranieri silvia.consonno@guest.unibg.it 

Cortesi Luca russa luca.cortesi@guest.unibg.it 

Cuzzucoli Sandrine Reine francese sandrine.cuzzucoli@guest.unibg.it 

Danflous Francoise, Rita, Clotilde francese francoise.danflous@guest.unibg.it 

Danflous Francoise francese francoise.danflous@guest.unibg.it 

Dooge Cailean Karen inglese cailean.dooge@guest.unibg.it 

Figaroli Erika russa erika.figaroli@guest.unibg.it 



Gadri Lilia araba lilia.gadri@guest.unibg.it 

Gargati Abdellah araba abdellah.gargati@guest.unibg.it 

Giardini Dorella italiana per stranieri dorella.giardini@guest.unibg.it 

Giofré Valeria inglese valeria.giofre@guest.unibg.it 

Hornillos Candela Maria Jesus spagnola maria.hornillos@guest.unibg.it 

Invernizzi Massimo francese massimo.invernizzi@guest.unibg.it 

Juan Ching Yi Amy cinese amy.juan@guest.unibg.it 

Kingshott Susan Jane inglese susan.kingshott@guest.unibg.it 

Konno Satomi giapponese satomi.konno@guest.unibg.it 

Kulbicki Louise Beatrice inglese louise.kulbicki@guest.unibg.it 

Lasagni Micaela Anna tedesca micaela.lasagni@guest.unibg.it 

Matsuhashi Miwa giapponese miwa.matsuhashi@guest.unibg.it 

Molteni Marcella russa marcella.molteni@guest.unibg.it 

Muller Sandrine francese sandrine.muller@guest.unibg.it 

Neuman Alexandra Jane inglese alexandra.neuman@guest.unibg.it 



Nicoli Roberto tedesca roberto.nicoli@guest.unibg.it 

Nishiyama Miki giapponese miki.nishiyama@guest.unibg.it 

O'Halloran Orla Bridget Mary inglese orla.ohalloran@guest.unibg.it 

Pedone Elena italiana per stranieri elena.pedone@guest.unibg.it 

Rota Daniela italiana per stranieri daniela.rota@guest.unibg.it 

Rota Daniela italiana per stranieri daniela.rota@guest.unibg.it 

Sancho Viamonte Marta spagnola marta.sanchoviamonte@guest.unibg.it 

Scaramelli Elena italiana per stranieri elena.scaramelli@guest.unibg.it 

Sherwood Katharine Elizabeth Sophie inglese katharine.sherwood@guest.unibg.it 

Solaiman 
Abdelhaleem Hussein 

Abdelmottaleb 
araba abdelhaleem.solaiman@guest.unibg.it 

Solberg Monika inglese monika.solberg@guest.unibg.it 

Tomassini Gaia italiana per stranieri gaia.tomassini@guest.unibg.it 

Treu Elena russa elena.treu@guest.unibg.it 

Valentini Franziska Ruth tedesca franziska.valentini@guest.unibg.it 

Vassord Marie francese marie.vassord@guest.unibg.it 



Vázquez Bueno Sara spagnola sara.vazquezbueno@guest.unibg.it 

Watanabe Tomoko giapponese tomoko.watanabe@guest.unibg.it 

Zhu Sha cinese sha.zhu@guest.unibg.it 

Zinesi Alice tedesca alice.zinesi@guest.unibg.it 

 


